2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 9 декабря 2021 года № 761-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 2 декабря 2020 года № 714-п «О городском конкурсе на лучшее новогоднее оформление самоуправляемой территории»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1167-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Развитие культуры», постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 2 декабря 2020 года № 714-п «О городском конкурсе на лучшее новогоднее оформление самоуправляемой территории» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях повышения качества жизни населения города Омска, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:»;

2) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) расходы по проведению конкурса осуществлять в пределах средств, выделенных на организацию и проведение конкурсов в соответствующем административном округе города Омска, предусмотренных на реализацию мероприятий муниципальной программы города Омска «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1167-п.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

Е.В. Фомин